
 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Erechim 

 

 

PORTARIA Nº 255, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021 
 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Portaria nº 314, de 23/02/2016, publicada no DOU, de 24/02/2016, 
RESOLVE: 

 
 Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 206, de 23 de agosto de 2019, a qual designa os 

membros da Comissão de Avaliação de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI) do 
Campus Erechim; 

 
 Art. 2º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, para comporem 

a Comissão de Avaliação de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI) do Campus 
Erechim: 

 
 Representantes segmento docente: 
 
 Titulares: 

 Guilherme Barcellos de Moura – Siape 1642745  

Fernanda Caumo Theisen – Siape 1704130  

Keila Cristina da Rosa – Siape nº: 2827956 

 
Suplentes:  
Wagner Luiz Priamo – Siape 1791666 
Alisson Dalssasso Corrêa de Souza – Siape 1737051 
Rosiane Serrano – Siape 1823451  
 
Representantes segmento técnico-administrativo  
 
Titulares: 
 Juliana Carla Girotto – Siape 1798328  
Cátia Santin zanchett Battiston – Siape 1805435  
Caroline Garcia Samojeden – Siape no1808591 
 
 Suplentes: 
 



Fernanda Zatti - Siape 1805626  
Denise Beatriz Tonin – Siape 1808417  
Daniela Fátima Mariani Mores – Siape 1806056  
 
Representantes do Segmento Discente  
 
Titulares: 
 Thales Ruan Piovesan – SIA: 04050349  
Ana Paula Cervinski – SIA: 04050301  
Camila Ferronatto - SIA:04330062  
 
Suplentes: 
 Ricardo Rebello Tavares - SIA: 04330053 
 Larissa Fortunati - SIA 04350152  
 Vítor Sieslevski Moreno- SIA: 04050327 

 
 Art 3º - DESIGNAR a servidora Adriana Troczinski Storti, Coordenadora de 

Pesquisa e Inovação, como presidente da referida comissão.  
 
Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 

 
Eduardo Angonesi Predebon 

Diretor-Geral 


		2021-12-17T14:03:57-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento




